TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Tel.: (31)3348-2184/2185

mmb

Fl.

Ofício nº: 17731/2022
Processo nº: 1072570

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2022.

A Excelentíssima Senhora
Dra. Maria Cecília Borges
Procuradora do Ministério Público de Contas

Senhora Procuradora,

Cientifico V. Ex.ª da decisão disponibilizada no Diário Oficial de Contas do dia

20/10/2022, referente ao processo em epígrafe e constante do Acórdão/Ementa.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

Recebi em _____/_____/_____

_________________________
(Assinatura)

_________________________
(Nome/cargo)

Entreguei o presente ofício.

_________________________
Oficial Instrutivo do TCEMG/matrícula

		2022-10-24T17:41:33-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615